
UCHWAŁA NR XVII/163/2016
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie warunków określenia dodatkowego kryterium na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina Czarna Dąbrówka jest 

organem prowadzącym

Na podstawie art.20c ust. 4-6 i art. 20zf   pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  ( Dz. U. 
z 2015 r. poz.2156.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2014 r. poz  7 z  późn.zm.) a także art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990r.  o samorządzie gminnym  ( Dz .U. z 2015r. poz 1515) Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/35/2015 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 19 lutego 2015r. w sprawie 
warunków określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych 
w  szkołach  podstawowych  dla których Gmina Czarna Dąbrówka jest organem prowadzącym  w § 3 pkt  1 
dopisuje się szóste kryterium o treści:

6) w sytuacji uzyskania jednakowej liczby punktów  o zakwalifikowaniu kandydata zdecyduje data i 
godzina wpływu wniosku  - 50 pkt,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 kwietnia 2016 r.

Poz. 1626


		2016-04-27T09:06:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




